
Posició 

SM Júnior 
1 

SM Màster 
1 
2 
3 

SM Sènior 
1 

N° 

93 

297 
41 
8 

82 

Nom 

SERRA GINESTA, MAX 

BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
CRONIN , NICHOLAS PETER 
CARRAU ADAM, DANIEL 

FORD DUNN, LORIS 

Voltes 

15 

14 
14 
14 

15 

Total Ts 

12:14.323 

12:21.320 
12:24.312 
12:37.990 

12:08.230 

Dif 

2.992 
16.670 

Millor Tm 

48.454 

51.743 
52.358 
51.725 

47.820 

Moto 

HONDA 

HUSQVAR
HUSQVAR
SIN MARC

HUSQVAR

classe 

SM Júnior 

SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 

SM Sènior 

Punts 

12 

12 
9 
7 

12 

classificat per voltes

Marge de victòria 
6.093 

Velocitat mitja 
96,398 

Millor temps de volta 
47.820 

Millor vel. 
97,867 

Millor volta per 
82 - FORD DUNN, LORIS 

Impresos: 28/09/2025 11:16:51 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
Super Motard 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:03:25 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

28/09/2025 11:05 


